

评标情况一览表														
招标项目名称：中共肥东县委党校新校区建设项目食堂厨房设备采购与安装（二次） 招标项目编号：2025ADDWZ00254														
序号	投标单位	投标报价	商务文件 初步评审 通过/不通过	各评委技术文件详细评审					技术文件 详细评审 得分	商务文件 详细评审 得分	报价文件 初步评审 通过/不通过	报价文件 详细评审 得分	综合得分	备注
				评委1	评委2	评委3	评委4	评委5						
1	安徽政寰智能科技有限公司	4189326.00	通过	29	28	25	28	30	28.34	33	通过	27.85	89.19	第一中标候选人
2	安徽佰翔厨房设备有限公司	3800000.00	通过	30	27	24	28	28	27.67	23	通过	28.38	79.05	
3	安徽新智创节能科技有限公司	4304000.00	通过	30	25	23	28	29	27.34	23	通过	26.43	76.77	
4	山东鲁宝智能工程有限公司	4307000.00	通过	27	26	23	28	27	26.34	13	通过	26.39	65.73	
5	合肥锐顺酒店用品有限公司	4270944.00	通过	25	26	23	28	26	25.32	23	通过	26.84	75.16	
6	合肥云凌锦酒店用品有限公司	4130098.00	通过	23	26	23	28	24	23.66	18	通过	28.59	70.25	
7	德州天佳能源有限公司	3600000.00	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
被否决的投标人名称、否决依据和原因														
序号	投标单位	否决原因								否决依据				
1	德州天佳能源有限公司	未填写投标函等投标材料								商务及技术文件初步评审标准 2.1.2形式评审标准： 投标文件格式				

本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为 7，评标基准价为4016835.475。